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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 17 jaar

1 489 Rood/Wit Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz
2 496 Rood/Wit Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins

18 jaar en ouder

1 1 Oranje Philip Bakker Geen KNZB lid
2 3 Oranje Mark Bel 199406747 Z&PC Rotterdam
3 4 Oranje Cas Van Holland 200504583 De Duinkikkers
4 5 Oranje Haico Weijers 198803759 ZPC Numansdorp
5 6 Oranje Jim Bentem 199803841 Z&PC Rotterdam
6 102 Rood/Zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente
7 192 Rood/Zwart Hessel Robert 200200917 Het Y
8 196 Rood/Zwart Timo Dinkelberg 199300773 Albion
9 306 Rood/Zwart Yuri van Omme 198501887 Zwemvereniging Hoogland

10 307 Rood/Zwart Jesper Pas 200200967 V.Z.V. Njord
11 446 Rood/Zwart Sem De Ridder 200600631 ZPC De Zeeuwse Kust

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 17 jaar

1 381 Licht blauw/Wit Hannah Markovinovic 200803266 ZPC De Hof
2 496 Licht blauw/Wit Nina de Witt 200801858 Het Y
3 498 Licht blauw/Wit Jade van der Schrier 200800692 Azc

18 jaar en ouder

1 2 Oranje Marijke Campfens 196900960 De Geul
2 65 Licht blauw/Zwart Irene Van der Laan 196000096 Zvvs
3 103 Licht blauw/Zwart Marije Dinkelberg 199703192 Albion
4 242 Licht blauw/Zwart Myra Smulders 199904308 De Duinkikkers
5 267 Licht blauw/Zwart Linda Hoogendam 198300892 Wvz
6 305 Licht blauw/Zwart Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG)
7 361 Licht blauw/Zwart Anne-Irene Ducheine 199506824 Zwemvereniging Hoogland
8 372 Licht blauw/Zwart Steffi Meinhold 198001542 Des
9 379 Licht blauw/Zwart Tamar Roosen 200501168 V.Z.V. Njord

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 17 jaar

1 3 Geel Lucas Bongers 200800903 Zob'66
2 118 Groen/Wit Sven Mulder 200901655 Wvz
3 127 Groen/Wit Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers
4 204 Groen/Wit Lars Klanderman 201000325 De Marlijn (SG)
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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 3, Heren, 2000m schoolslag

18 jaar en ouder

1 1 Geel Stefan Petersen 199403067 Blue Marlins
2 2 Geel Boaz Troost 200100371 Zob'66
3 14 Groen/Zwart Harold Matla 196800591 Psv
4 53 Groen/Zwart Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58
5 57 Groen/Zwart Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins
6 65 Groen/Zwart Andre Pantekoek 195800321 Psv
7 98 Groen/Zwart Ruud Hamelink 197700389 De Marlijn (SG)
8 122 Groen/Zwart Romke van Dijk 199007679 Zwemvereniging Hoogland
9 137 Groen/Zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers

10 139 Groen/Zwart Nicko Kamphuis 199900887 Acz

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 17 jaar

1 4 Wit Jolie van Ark 201101644 Azc
2 5 Wit Lisa Maat 201100974 Zob'66
3 61 Wit/Rood Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur
4 62 Wit/Rood Laura Booij 200801292 Zob'66

18 jaar en ouder

1 6 Wit Laura Lemaire 199704534 Zwemvereniging Hoogland
2 68 Wit/Zwart Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw
3 100 Wit/Zwart Indy Mels 200501354 Trb-Res
4 110 Wit/Zwart Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins
5 113 Wit/Zwart Evelien te Paske 200400708 V.Z.V. Njord
6 173 Wit/Zwart Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934
7 174 Wit/Zwart Nanda van Heteren 198901728 Psv

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag 12 - 18 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 13 jaar

1 2 Groen Milan van den Berg 201100253 Swol 1894
2 6 Groen Mart van der Voort 201201287 WS Twente
3 7 Groen Robin van den Berg 201200355 Swol 1894
4 279 Blauw/Geel Izayah Castillo 201100311 Blue Marlins
5 286 Blauw/Geel Menno Hakhverdian 201100563 Het Y
6 290 Blauw/Geel Jelle van Antwerpen 201100011 Hoeksche Waard (SG)
7 294 Blauw/Geel Thomas Bohnen 201101613 V.Z.V. Njord

14 - 15 jaar

1 1 Groen Adriaan Coppelmans 200903243 Azc
2 3 Groen Mees Otto 201001319 ZPC Woerden
3 4 Groen Aiden van der Stelt 200900901 Blue Marlins
4 5 Groen Dj Nobel 200901539 De Gooye
5 9 Groen Rufus Zorge 201000443 De Gooye
6 218 Blauw/Geel Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz
7 520 Blauw/Geel Eli Shields 201000407 NieMo Barracuda
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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 5, Jongens, 1000m vrije slag

16 - 18 jaar

1 385 Blauw/Geel Ondrej Sevcik 200702971 V.Z.V. Njord

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 12 - 18 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 13 jaar

1 168 Zilver/Zwart Anoek van den Bosch 201200368 V.Z.V. Njord
2 179 Zilver/Zwart Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG)
3 292 Zilver/Zwart Sophie Hoogervorst 201100252 Azc
4 293 Zilver/Zwart Vajèna Bras 201202936 De Ham
5 294 Zilver/Zwart Floortje Bakker 201101124 Blue Marlins
6 536 Zilver/Zwart Simone Brobbel 201200058 Hoeksche Waard (SG)
7 700 Zilver/Zwart Tess Broer 201200420 ZPC Hoogeveen

14 - 15 jaar

1 10 Groen Nina Van der Schrier 201000444 Azc
2 11 Groen Esmée van Sliedregt 200902608 Zob'66
3 15 Groen Luna Schipper 200900364 Zob'66
4 109 Zilver/Zwart Renske van den Bosch 201001828 V.Z.V. Njord
5 255 Zilver/Zwart Marit De Wilde 200900916 ZPC Numansdorp
6 275 Zilver/Zwart Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan
7 286 Zilver/Zwart Sanne Mulder 200900280 Wvz
8 518 Zilver/Zwart Renske Coppens 200900440 Vivalo
9 539 Zilver/Zwart Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen

10 558 Zilver/Zwart Daytona Schenk 200900248 Hoeksche Waard (SG)
11 563 Zilver/Zwart Lisa Koole 200900538 ZPC De Zeeuwse Kust

16 - 18 jaar

1 12 Groen Evelien van Leenen D449PQP RB Dordrecht
2 377 Licht blauw/Zwart Julie van Nispen 200800290 Nuenen

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Masters 20+

1 31 Oranje Jaimy Voogt 200005881 Zob'66
2 241 Oranje/Zwart Vincent Dermaux 199600599 ZC AquaDream

Masters 30+

1 25 Oranje Jeffrey van t Schip 199102035 Azc
2 27 Oranje Jaime Santiago Patterson 199406797 Zvl-1886
3 33 Oranje Marin Jonker-Wolfs 198906929 Z&PC Rotterdam
4 80 Oranje/Zwart Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68
5 286 Oranje/Zwart Colin Degenaars 199505951 Zpch
6 372 Oranje/Zwart Sybren Groenewegen 199306223 De Schotejil
7 527 Oranje/Zwart Teodor Bogdanov 198907039 Zeester-Meerval
8 530 Oranje/Zwart Mike Schel 199403279 ENC Arnhem
9 545 Oranje/Zwart Bjørn van de Goor 198906527 Trb-Res

10 548 Oranje/Zwart Karlo Kok 199101265 Zwemvereniging Hoogland
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

11 611 Oranje/Zwart Bas Dries 199505177 Zwemvereniging Hoogland

Masters 40+

1 29 Oranje Robert Habing 197802015 Ntb
2 30 Oranje Harry Huijzers 197801413 ZV Strijen
3 32 Oranje Maarten Slavenbrug 198504023 Ntb
4 89 Oranje/Zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente
5 92 Oranje/Zwart Markus van Rest 197701197 Wvz
6 96 Oranje/Zwart Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof
7 269 Oranje/Zwart Maurice Bottelier 198400255 De Ham
8 321 Oranje/Zwart Yuri Admiraal 197701655 Hoeksche Waard (SG)
9 334 Oranje/Zwart Dennis Brobbel 198400311 Zvs

10 377 Oranje/Zwart Ivo Roozeboom 197700801 Wvz
11 380 Oranje/Zwart Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG)
12 546 Oranje/Zwart Emiel Bogaarts 197600085 ZPC Numansdorp
13 566 Oranje/Zwart Erwin Hoogeveen 197700445 ZPC Woerden

Masters 50+

1 1 Oranje/Zwart Erwin Snip 197001555 ENC Arnhem
2 4 Oranje/Zwart Hans Schoenmakers 196900863 Daw
3 90 Oranje/Zwart Jo-an Mudde 196701457 Arethusa
4 176 Oranje/Zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers
5 185 Oranje/Zwart Francis Roosen 196801581 V.Z.V. Njord
6 245 Oranje/Zwart Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG)
7 268 Oranje/Zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen
8 302 Oranje/Zwart Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886
9 335 Oranje/Zwart Peter van der Zande 197301621 Old Dutch

10 338 Oranje/Zwart Arjan Dekker 196900225 De Marlijn (SG)
11 394 Oranje/Zwart Eric Hoekman 197401531 WS Twente
12 620 Oranje/Zwart Leander Klanderman 197500449 De Marlijn (SG)

Masters 60+

1 5 Oranje/Zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers
2 26 Oranje Erik Saan 196500769 De Duck
3 45 Oranje/Zwart Lex Hoogendam 195700541 ZZ&PC De Devel
4 99 Oranje/Zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
5 129 Oranje/Zwart Paul van der Voort 196200715 De Zwoer
6 381 Oranje/Zwart Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem
7 599 Oranje/Zwart Wim Hoogland 196100225 Zpch

Masters 70+

1 148 Oranje/Zwart Piet Schop 195000109 De Bevelanders

Masters 80+

1 71 Oranje/Zwart Rob Hanou 194300109 Psv
2 110 Oranje/Zwart Willem Putter 194500135 Zvvs
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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Masters 20+

1 15 Blauw Kathy Groot D379BNO RB Dordrecht
2 17 Blauw Hamsha Suthakaran 200505400 Trb-Res
3 219 Diep blauw/Wit Marije Dinkelberg 199703192 Albion
4 223 Diep blauw/Wit Kim van Rossum 199706374 Sbc2000
5 298 Diep blauw/Wit Moniek van Langevelde 199803160 Dwk
6 322 Diep blauw/Wit Myra Smulders 199904308 De Duinkikkers
7 386 Diep blauw/Wit Valerie Bakker 200103672 Zvl-1886
8 389 Diep blauw/Wit Liesbeth Hooghwerff 200102990 Hoeksche Waard (SG)
9 393 Diep blauw/Wit Tamar Roosen 200501168 V.Z.V. Njord

10 411 Diep blauw/Wit Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG)
11 454 Diep blauw/Wit Fleur De Ridder 200402052 De Marlijn (SG)
12 458 Diep blauw/Wit Jet Kleine 199903384 MSV-Zeemacht

Masters 30+

1 19 Blauw Lisette Prins-Steens Geen KNZB lid
2 21 Blauw Ingrid Johannes 198907370 De Kempvis
3 72 Diep blauw/Wit Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers
4 147 Diep blauw/Wit Anouk Kuijlaars 199401700 Psv
5 344 Diep blauw/Wit Loes Schellekens 199004728 Old Dutch
6 394 Diep blauw/Wit Juliska Coenders - Peijnenburg 199008502 Trb-Res

Masters 40+

1 50 Diep blauw/Wit Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch
2 83 Diep blauw/Wit Nadya Putter 198301630 Zvvs
3 151 Diep blauw/Wit Clementine van Bruxvoort 197700138 Albion
4 177 Diep blauw/Wit Inge Helder 197801242 Zeelandia
5 225 Diep blauw/Wit Ramona Linting 198301274 Azc
6 408 Diep blauw/Wit Jessica Venema 197901526 Old Dutch
7 456 Diep blauw/Wit Marion Brobbel 198200554 Hoeksche Waard (SG)
8 459 Diep blauw/Wit Kirsten van der Steen 198101420 De Biesboschzwemmers

Masters 50+

1 11 Diep blauw/Wit Ilona Hogerheyde 197400224 Daw
2 20 Blauw Petra Stigter 196900542 Zvvs
3 51 Diep blauw/Wit Liselotte Joling 197500268 Psv
4 81 Diep blauw/Wit Karin Stein 197100554 Zvvs
5 343 Diep blauw/Wit Annette Spies 197001110 LinK
6 387 Diep blauw/Wit Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim

Masters 60+

1 12 Diep blauw/Wit Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers
2 16 Blauw Bethy van den Heuvel 1963072R0 Ntb
3 75 Diep blauw/Wit Irene Van der Laan 196000096 Zvvs

Masters 70+

1 54 Diep blauw/Wit Gonnie Bak 195100064 Psv
2 328 Diep blauw/Wit Conny Boer-Buijs 195000006 Zvvs

Masters 80+

1 6 Diep blauw/Wit Loekie Van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort
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Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag 9 - 11 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

9 - 11 jaar

1 6 Groen Finn Ostermann 201301059 Azc
2 9 Groen Floris Meijers 201300015 Swol 1894
3 17 Groen Twan van der Schrier 201400237 Azc
4 121 Paars/Wit Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886
5 155 Paars/Wit Daley Verbist 201500499 De Marlijn (SG)
6 161 Paars/Wit Jorn Klerk 201301277 Zvl-1886
7 174 Paars/Wit Guus Van Wingerden 201500119 Blue Marlins

Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag 9 - 11 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

9 - 11 jaar

1 1 Groen Lotte Van den Berg 201500010 Swol 1894
2 2 Groen Lyenn Dekker 201400796 ZPC Hoogeveen
3 3 Groen Yaïma Huijzers Kleinmoedig 201301814 ZV Strijen
4 4 Groen Zoë-Louise Huijzers Kleinmoedig 201500474 ZV Strijen
5 15 Groen Waria Maksimova 201400724 V.Z.V. Njord
6 38 Geel/Zwart Elise Driessen 201500506 V.Z.V. Njord
7 74 Geel/Zwart Fiona Driessen 201300632 V.Z.V. Njord
8 161 Geel/Zwart Senne van den Nouland 201400022 Zvl-1886
9 162 Geel/Zwart Nadirah Vers 201401362 Blue Marlins

10 163 Geel/Zwart Boukje de Baedts 201300756 Het Y
11 164 Geel/Zwart Puck Hoekman 201300574 WS Twente
12 166 Geel/Zwart Fien Provily 201400030 Wiekslag
13 170 Geel/Zwart Lindsy Bottelier 201300590 De Ham
14 681 Geel/Zwart Lily de Ben 201301834 Blue Marlins
15 682 Geel/Zwart Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan
16 683 Geel/Zwart Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins
17 685 Geel/Zwart Jazz Hollander 201300528 ZZ&PC De Devel

Programmanr. 11 250m vrije slag 5 - 8 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

5 - 8 jaar, Jongens

1 38 Zwart/Wit Tygo van den Bosch 201600069 V.Z.V. Njord

5 - 8 jaar, Meisjes

1 1 Blauw Bogdanov Emma 201700358 Zeester-Meerval
2 271 Zwart/Wit Marit Hakhverdian 201600536 Het Y
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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 12 Heren, 500m schoolslag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Tijdrace o18

1 9 Geel Ondrej Sevcik 200702971 V.Z.V. Njord
2 127 Groen/Wit Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers

Tijdrace sen open

1 2 Geel Colin Degenaars 199505951 Zpch
2 15 Groen/Zwart Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68
3 57 Groen/Zwart Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins
4 137 Groen/Zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
5 138 Groen/Zwart Maurice Bottelier 198400255 De Ham
6 139 Groen/Zwart Nicko Kamphuis 199900887 Acz

Programmanr. 13 Dames, 500m schoolslag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Tijdrace o18

1 9 Geel Evelien van Leenen D449PQP RB Dordrecht

Tijdrace sen open

1 5 Geel Berinda van Dijk 200104186 Blue Marlins
2 7 Geel Hamsha Suthakaran 200505400 Trb-Res
3 51 Wit/Zwart Liselotte Joling 197500268 Psv
4 100 Wit/Zwart Indy Mels 200501354 Trb-Res
5 110 Wit/Zwart Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins
6 112 Wit/Zwart Bente Koeman D479QTI RB Dordrecht
7 113 Wit/Zwart Evelien te Paske 200400708 V.Z.V. Njord
8 173 Wit/Zwart Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934

Programmanr. 14 Jongens, 500m schoolslag 12 - 15 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 13 jaar

1 279 Blauw/Geel Izayah Castillo 201100311 Blue Marlins
2 286 Blauw/Geel Menno Hakhverdian 201100563 Het Y
3 287 Blauw/Geel Thijs Hoogeveen 201100503 ZPC Woerden
4 290 Blauw/Geel Jelle van Antwerpen 201100011 Hoeksche Waard (SG)
5 294 Blauw/Geel Thomas Bohnen 201101613 V.Z.V. Njord

14 - 15 jaar

1 1 Groen Adriaan Coppelmans 200903243 Azc
2 4 Groen Aiden van der Stelt 200900901 Blue Marlins
3 204 Blauw/Geel Lars Klanderman 201000325 De Marlijn (SG)
4 251 Blauw/Geel Nicolai Matla 200901031 Psv
5 277 Blauw/Geel Dax van den Nouland 201000071 Blue Marlins
6 520 Blauw/Geel Eli Shields 201000407 NieMo Barracuda
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Programmanr. 15 Meisjes, 500m schoolslag 12 - 15 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

12 - 13 jaar

1 5 Groen Vajèna Bras 201202936 De Ham
2 6 Groen Lisa Maat 201100974 Zob'66
3 161 Zilver/Zwart Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur
4 168 Zilver/Zwart Anoek van den Bosch 201200368 V.Z.V. Njord
5 179 Zilver/Zwart Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG)
6 292 Zilver/Zwart Sophie Hoogervorst 201100252 Azc
7 294 Zilver/Zwart Floortje Bakker 201101124 Blue Marlins
8 536 Zilver/Zwart Simone Brobbel 201200058 Hoeksche Waard (SG)

14 - 15 jaar

1 7 Groen Luna Schipper 200900364 Zob'66
2 11 Groen Esmée van Sliedregt 200902608 Zob'66
3 109 Zilver/Zwart Renske van den Bosch 201001828 V.Z.V. Njord
4 275 Zilver/Zwart Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan

Programmanr. 16 500m schoolslag 9 - 11 jaar
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

9 - 11 jaar, Jongens

1 17 Groen Twan van der Schrier 201400237 Azc
2 121 Paars/Wit Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886
3 128 Paars/Wit Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom
4 155 Paars/Wit Daley Verbist 201500499 De Marlijn (SG)
5 161 Paars/Wit Jorn Klerk 201301277 Zvl-1886
6 174Paars/Wit Guus Van Wingerden 201500119 Blue Marlins

9 - 11 jaar, Meisjes

1 15 Groen Waria Maksimova 201400724 V.Z.V. Njord
2 38 Geel/Zwart Elise Driessen 201500506 V.Z.V. Njord
3 74 Geel/Zwart Fiona Driessen 201300632 V.Z.V. Njord
4 161 Geel/Zwart Senne van den Nouland 201400022 Zvl-1886
5 162 Geel/Zwart Nadirah Vers 201401362 Blue Marlins
6 163 Geel/Zwart Boukje de Baedts 201300756 Het Y
7 166 Geel/Zwart Fien Provily 201400030 Wiekslag
8 170 Geel/Zwart Lindsy Bottelier 201300590 De Ham
9 681 Geel/Zwart Lily de Ben 201301834 Blue Marlins

10 682 Geel/Zwart Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan
11 683 Geel/Zwart Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins
12 685 Geel/Zwart Jazz Hollander 201300528 ZZ&PC De Devel
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Programmanr. 17 Heren, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Masters 20+

1 271 Oranje/Zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer
2 348 Oranje/Zwart Nicko Kamphuis 199900887 Acz
3 616 Oranje/Zwart Jesper Pas 200200967 V.Z.V. Njord

Masters 30+

1 80 Oranje/Zwart Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68
2 548 Oranje/Zwart Karlo Kok 199101265 Zwemvereniging Hoogland
3 549 Oranje/Zwart Romke van Dijk 199007679 Zwemvereniging Hoogland
4 611 Oranje/Zwart Bas Dries 199505177 Zwemvereniging Hoogland

Masters 40+

1 194 Oranje/Zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
2 269 Oranje/Zwart Maurice Bottelier 198400255 De Ham
3 321 Oranje/Zwart Yuri Admiraal 197701655 Hoeksche Waard (SG)
4 378 Oranje/Zwart Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins
5 380 Oranje/Zwart Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG)
6 393 Oranje/Zwart Yuri van Omme 198501887 Zwemvereniging Hoogland
7 522 Oranje/Zwart Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel
8 564 Oranje/Zwart Ruud Hamelink 197700389 De Marlijn (SG)

Masters 50+

1 6 Oranje/Zwart Hans Schoenmakers 196900863 Daw
2 70 Oranje/Zwart Harold Matla 196800591 Psv
3 193 Oranje/Zwart Coen de Ridder 197401439 De Marlijn (SG)
4 245 Oranje/Zwart Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG)
5 268 Oranje/Zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen
6 338 Oranje/Zwart Arjan Dekker 196900225 De Marlijn (SG)
7 360 Oranje/Zwart Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58
8 620 Oranje/Zwart Leander Klanderman 197500449 De Marlijn (SG)

Masters 60+

1 47 Oranje/Zwart Andre Pantekoek 195800321 Psv
2 65 Oranje/Zwart Frans Martens 196200863 Old Dutch
3 99 Oranje/Zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
4 397 Oranje/Zwart Menno Lomans 196101071 Psv
5 599 Oranje/Zwart Wim Hoogland 196100225 Zpch

Masters 80+

1 71 Oranje/Zwart Rob Hanou 194300109 Psv
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45e OWW De Binnenmaas 2025

Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

Masters 20+

1 3 Blauw Laura Lemaire 199704534 Zwemvereniging Hoogland
2 4 Blauw Bente Koeman D479QTI RB Dordrecht
3 5 Blauw Evelien te Paske 200400708 V.Z.V. Njord
4 15 Blauw Kathy Groot D379BNO RB Dordrecht
5 223 Diep blauw/Wit Kim van Rossum 199706374 Sbc2000
6 390 Diep blauw/Wit Indy Mels 200501354 Trb-Res
7 392 Diep blauw/Wit Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins

Masters 30+

1 172 Diep blauw/Wit Chantal van der Horst 199400616 De Meer
2 196 Diep blauw/Wit Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel
3 410 Diep blauw/Wit Nanda van Heteren 198901728 Psv

Masters 40+

1 2 Blauw Inge Roskam 197801296 De Duinkikkers
2 83 Diep blauw/Wit Nadya Putter 198301630 Zvvs
3 331 Diep blauw/Wit Simone Weijland 197901610 Deltasteur
4 456 Diep blauw/Wit Marion Brobbel 198200554 Hoeksche Waard (SG)
5 495 Diep blauw/Wit Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw

Masters 50+

1 81 Diep blauw/Wit Karin Stein 197100554 Zvvs
2 387 Diep blauw/Wit Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim

Masters 70+

1 54 Diep Blauw/Wit Gonnie Bak 195100064 Psv
2 61 Diep blauw/Wit Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000

Programmanr. 19 Heren, 2000m vrije slag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

2055m vrije slag o18

1 1 Oranje Lucas Bongers 200800903 Zob'66
2 2 Oranje Adriaan Coppelmans 200903243 Azc
3 373 Rood/Wit Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom
4 489 Rood/Wit Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz

2055m vrije slag sen open

1 3 Oranje Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem
2 4 Oranje Rudolf Muis 198604877 Mijn Zwemcoach
3 6 Rood/Zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers
4 25 Oranje Jeffrey van t Schip 199102035 Azc
5 105 Rood/Zwart Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom
6 114 Rood/Zwart Jo-an Mudde 196701457 Arethusa
7 136 Rood/Zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers
8 192 Rood/Zwart Hessel Robert 200200917 Het Y
9 213 Rood/Zwart Vincent Dermaux 199600599 ZC AquaDream

10 229 Rood/Zwart Niels Albrechts 198800039 De Schotejil
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Programmanr. 19, Heren, 2000m vrije slag

11 266 Rood/Zwart Colin Degenaars 199505951 Zpch
12 331 Rood/Zwart Francis Roosen 196801581 V.Z.V. Njord
13 435 Rood/Zwart Erwin Snip 197001555 ENC Arnhem
14 440 Rood/Zwart Jaime Santiago Patterson 199406797 Zvl-1886
15 446 Rood/Zwart Sem De Ridder 200600631 ZPC De Zeeuwse Kust
16 527 Oranje Teodor Bogdanov 198907039 Zeester-Meerval
17 999 Oranje Sebastiaan Berendsen 199506407 Mijn Zwemcoach

Programmanr. 20 Dames, 2000m vrije slag 12 jaar en ouder
23-8-2025 Inschrijflijst

Rang Cap Naam Startnr Vereniging

2055m vrije slag o18

1 11 Oranje Laura Van Etten 200800264 HZ&PC Heerenveen
2 12 Oranje Nina Van der Schrier 201000444 Azc
3 377 Licht blauw/Wit Julie van Nispen 200800290 Nuenen
4 378 Licht blauw/Wit Marlouke Weijland 200800152 Deltasteur
5 496 Licht blauw/Wit Nina de Witt 200801858 Het Y
6 498 Licht blauw/Wit Jade van der Schrier 200800692 Azc
7 518 Licht blauw/Wit Renske Coppens 200900440 Vivalo
8 536 Licht blauw/Wit Simone Brobbel 201200058 Hoeksche Waard (SG)
9 556 Licht blauw/Wit Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom

10 563 Licht blauw/Wit Lisa Koole 200900538 ZPC De Zeeuwse Kust

2055m vrije slag sen open

1 14 Oranje Serena den Tuinder 200303552 Hoeksche Waard (SG)
2 15 Oranje Angela Krijgsman 198302990 Ntb
3 16 Oranje Jeltje van der Meulen 198302986 Mijn Zwemcoach
4 51 Licht Blauw/Zwart Liselotte Joling 197500268 Psv
5 62 Licht blauw/Zwart Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers
6 65 Licht blauw/Zwart Irene Van der Laan 196000096 Zvvs
7 282 Licht blauw/Zwart Fleur De Ridder 200402052 De Marlijn (SG)
8 290 Licht blauw/Zwart Valerie Bakker 200103672 Zvl-1886
9 303 Licht blauw/Zwart Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch

10 305 Licht blauw/Zwart Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG)
11 361 Licht blauw/Zwart Anne-Irene Ducheine 199506824 Zwemvereniging Hoogland
12 398 Licht blauw/Zwart Thérèse de Munck 197100438 Scheldestroom
13 405 Licht blauw/Zwart Annette Spies 197001110 LinK
14 407 Licht blauw/Zwart Ramona Linting 198301274 Azc
15 431 Licht blauw/Zwart Jet Kleine 199903384 MSV-Zeemacht
16 432 Licht blauw/Zwart Jessica Venema 197901526 Old Dutch
17 434 Licht blauw/Zwart Kirsten van der Steen 198101420 De Biesboschzwemmers


